
 

 

 

 

PRECIO FISHBONE AB (publ) 

KVARTALSRAPPORT 

April – juni 2023 

 

HALVÅRSRAPPORT 

Januari – juni 2023 

 

Kvartalet april – juni 2023 

• Nettoomsättningen uppgick till 73,1 mkr 
(67,1). 

• Rörelseresultatet (EBITA) blev 6,3 mkr (6,0). 

• Rörelsemarginalen (EBITA) blev 8,6 % (8,9 
%). 

• Resultat efter skatt blev 4,6 mkr (4,8). 

• Vinst per aktie efter skatt blev 0,50 kr (0,52). 

• Kassaflödet från den löpande verksamheten 
blev 6,8 mkr (7,9) vilket motsvarar 0,74 kr per 
aktie (0,86). 

• Årsstämman beslöt att lämna 1,30 (1,90) kr i 
ordinarie utdelning per aktie i utdelning. 

 

Halvåret januari – juni 2023 

• Nettoomsättningen uppgick till 148,4 mkr 
(132,6). 

• Rörelseresultatet (EBITA) blev 13,4 mkr 
(12,2). 

• Rörelsemarginalen (EBITA) blev 9,0 % (9,2 
%). 

• Resultat efter skatt blev 10,1 mkr (9,3). 

• Vinst per aktie efter skatt blev 1,07 kr (1,02). 

• Kassaflödet från den löpande verksamheten 
blev 16,0 mkr (15,8) vilket motsvarar 1,74 kr 
per aktie (1,71). 
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VD har ordet 

att bibehålla en hög beläggning för befintliga konsulter 

samtidigt som vi ser över våra indirekta kostnader.  

SaaS-tjänsterna 
Tillväxten under det andra kvartalet är lite lägre än un-

der det första kvartalet men fortsatt på en bra nivå. För 

Omnia så har den europeiska marknaden saktat in nå-

got. Det gäller särskilt den tyska marknaden. Vi vinner 

visserligen nya kunder även där men skillnaden är stor 

mot den nordamerikanska marknaden där vi fortsätter 

att framgångsrikt vinna Omniakunder. Undantaget i 

Europa är Norge där investeringsviljan är god. Senast i 

raden av våra norska Omniakunder är ett bevaknings- 

och säkerhetsföretag med 20 000 anställda.  

Jag har tidigare berättat om våra farhågor att Rysslands 

invasion av Ukraina skulle få effekter på hur biståndsor-

ganisationer använder sina medel och att IT-investe-

ringar riskerar att skjutas på framtiden. Vi märker nu av 

detta när det gäller NGOonline. Det finns intresse för 

NGOonline och vi håller igång ett antal affärsdialoger 

men ingen ny kund har tillkommit under kvartalet. För 

befintliga kunder har vi fortsatt en god efterfrågan på 

våra konsulttjänster både vad gäller pågående imple-

mentationer och förvaltning av installationer i drift.  

Från ett palats till ett annat 
Under juni flyttade vi vår verksamhet i Stockholm från 

Norrtullspalatset på Ynglingagatan till Grönstedska Pa-

latset på Sankt Eriksgatan. Kanske ”palats” för tankarna 

till lite andra typer av byggnader men det är så de heter. 

Syftet med flytten var att få moderna lokaler helt anpas-

sade till vår verksamhet. Det har vi fått genom en 

mycket yteffektiv lokal som är helt nybyggd efter våra 

önskemål och det till en lägre hyreskostnad än tidigare.  

Viisst är det så att Grönstedt syftar på konjaken som en 

gång blandades här när Vin och Sprit bedrev sin verk-

samhet i byggnaden, så lokalen är inte bara modern 

utan också historisk. Rätt p(a)lats för oss! 

Christer Johansson 

Verkställande direktör 

Under kvartalet har omsättningen 

ökat med 9 procent för bolaget to-

talt. För halvåret är ökningen 12 

procent. SaaS-tjänsterna har ökat 

med 20 procent under halvåret och 

Digital Journey med 4 procent. 

EBITA-resultatet har ökat med 5 

procent under kvartalet och med 10 

procent för halvåret.   

De åtgärder som vidtagits för att 

sänka kostnader för IT och lokaler 

kommer att ha effekter först fr o m 

det tredje kvartalet. 

Digital Journey 
Vi har under kvartalet haft en god beläggning och lyck-

ats öka omsättningen per konsult.  

Det allra mest glädjande under kvartalet är att vi lycka-

des vinna en upphandling för Tåg i Bergslagen. Vi ska le-

verera en lösning för att hantera återkrav från passage-

rare för inställda och försenade tåg. Vi har tidigare byggt 

en motsvarande lösning för Mälartåg och det lyckade 

projektet var en viktig referens. Totalt är ordervärdet 17 

MSEK under en kontraktstid som är 11 år inklusive en 

option på 6 år. 

Vi har märkt av en ökad priskonkurrens under senare 

delen av halvåret. Vi hittills kunnat hantera den genom 

att delar av de projekt som genomförs kan göras av våra 

konsulter i Vietnam. Trots högre USdollarkurs, som ger 

högre kostnader i Vietnam, innebär vårt arbetssätt med 

en integrerad leverans att vi kan leverera högsta kvalitet 

till ett konkurrenskraftigt pris.  

Även om vårt mål är att växa verksamheten genom re-

kryteringar är vi lite mer avvaktande och fokuserar på 
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Översikt 

 

ÖVERSIKT 

Spets, insikt,  
engagemang  
– våra värdeord. 

 
 

Kvartalet i sammandrag 
 

Nettoomsättningen uppgick under det 

andra kvartalet 2023 till 73,1 mkr 

(67,1), en ökning av omsättningen 

med 8,9 procent jämfört med 2022. 

För halvåret januari – juni 2023 upp-

gick nettoomsättningen till 148,4 mkr 

(132,6) vilket motsvarar en ökning 

med 11,9 procent jämfört med 2022. 

Omsättningstillväxten är organisk i sin 

helhet. 

Rörelseresultatet (EBITA) uppgick för 

andra kvartalet 2022 till 6,3 mkr (6,0) 

medförande en resultatökning med 

5,0 procent. Rörelseresultatet (EBITA) 

för halvåret januari – juni 2023 redovi-

sas till 13,4 mkr (12,2) vilket är en ök-

ning med 9,9 procent.  

I rörelseresultatet för andra kvartalet 

2023 ingår avskrivningar enligt plan 

med totalt 3,0 mkr (3,6) och motsva-

rande för halvåret januari – juni 2023 

var 6,6 mkr (7,2).  

Resultatet efter finansnetto uppgick 

under andra kvartalet 2023 till 5,6 mkr 

(5,6) och för halvåret januari – juni 

2023 till 12,6 mkr (11,4).  

Resultat efter skatt uppgick under 

andra kvartalet 2023 till 4,6 mkr (4,8) 

och under halvåret januari – juni 2023 

till 10,1 mkr (9,3). 

 

Kvartalet i korthet 

 

 

 

Försäljning   Anställda 

75,1 
mkr 
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2016 

254 
pers 
2016 
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Investeringar, likviditet och finansiell ställning 

Investeringar i maskiner och inventarier under andra 

kvartalet 2023 har gjorts med 1,2 mkr (0,4).  För halvårs-

perioden januari – juni 2023 uppgick motsvarande inve-

steringar till 1,6 mkr (0,6). 

Kassaflödet under andra kvartalet 2023 från den lö-

pande verksamheten före förändringar i rörelsekapital, 

blev 6,8 mkr (7,9). Samma kassaflöde för halvåret janu-

ari – juni 2023 blev 16,0 (15,8).  

Totalt kassaflöde under andra kvartalet 2023 blev - 15,5 

mkr (- 32,4). Under det andra kvartalet 2023 belastades 

kassaflödet med utdelning till aktieägarna om 11,9 

(17,4) mkr.   

 Likvida medel uppgick på balansdagen den 30 juni 

2023 till 27,9 mkr, jämfört med 15,6 mkr den 1 januari 

2023. 

Koncernens egna kapital uppgick på balansdagen den 

30 juni 2023 till 106,2 mkr, jämfört med 109,3 mkr den 

1 januari 2023. Årets förändring av eget kapital utgörs 

av periodens nettoresultat om 10,1 mkr, omräkningsdif-

ferenser i eget kapital i dotterbolagen -0,6, aktieutdel-

ning till aktieägarna i mo-derbolaget med – 11,9 mkr 

samt aktieutdelning till minoritetsaktieägare – 0,6.  

Soliditeten uppgick på balansdagen den 30 juni 2023 till 

54 procent jämfört med 52 procent vid årets ingång. 

Rörelseresultat (EBITA) 

6 290 (5 988) Tkr 

 

Rörelsemarginal (EBITA) 

8,6 (8,9) % 

Resultat efter skatt 

4 597 (4 752) Tkr 

 

Vinst per aktie efter skatt 

0,50 (0,52) Kr 

 

Kvartalet april – juni 2023 

Rörelseresultat (EBITA) 

13 365 (11 936) Tkr 

 

Rörelsemarginal (EBITA) 

9,0 (9,2) % 

Resultat efter skatt 

10 057 (9 327) Tkr 

 

Vinst per aktie efter skatt 

1,10 (1,02) Kr 

 

Delåret januari – juni 2023 
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Precio Fishbone är ett konsult- och systemutvecklingsföre-

tag med drygt 250 medarbetare. Vi finns på sju orter i Sve-

rige samt i Köpenhamn och Ho Chi Minh City i Vietnam. Fö-

retaget har också representationskontor i Düsseldorf, Lon-

don och i Ottawa. 

Precio Fishbone utvecklar och tillhandahåller såväl mjukva-

ruprodukter som paketerade och skräddarsydda IT-lös-

ningar där förståelse för kundens verksamhet är en lika vik-

tig utgångspunkt som teknik. På så sätt skapar vi af-

färsnytta, kostnadseffektivitet och verkligt värde för våra 

kunder. 

Precio Fishbone har också lång erfarenhet av rådgivning 

och projektledning inom IT-området och erbjuder ett kom-

plett utbud av tjänster inom digital workplace, webbutveckl-

ing, integration, data analytics och mobilitet i form av speci-

alisttjänster samt funktions- och förvaltningsåtaganden. 

Precio Fishbone är Microsoft Solutions Partner inom områ-

dena Data & AI, Digital & App Innovation, Infrastructure och 

Modern Workplace. 

Ett annat viktigt partnerskap är det med Optimizely där vi 

är Gold Partner. Vi är också partner till UiPath inom områ-

det Robotic Process Automation, RPA. 

Precio Fishbones kunder finns framför allt bland större fö-

retag och inom den offentliga sektorn. De största kunderna 

är statliga verk och myndigheter som Trafikverket, Energi-

myndigheten, Socialstyrelsen, Tandvårds- och läkemedels-

förmånsverket och FMV samt större företag som t ex Elis, 

ICA, RSA Insurance, Stockholm Exergi, MAN, Toyota, 

Electrolux, Novo Nordisk, Signify och WSP.  

Internationella biståndsorganisationer är en annan viktig 

kundkategori. Totalt har vi ett 50-tal biståndsorganisationer 

som kunder. De finns från Sydkorea och Australien i öster 

till USA och Kanada i väster. 

 

 

  

Verksamheten 

Precio Fishbones aktie 

Bolagets B-aktie är listad på Nasdaq First 

North Premier Growth Market Stockholm.  

Erik Penser Bank AB är likviditetsgarant 

för Precio Fishbones B-aktie och är dessu-

tom bolagets Certified Adviser enligt Nas-

daq First North Premier Growth Market 

Stockholms krav. 

Antalet utestående aktier per 30 juni 

2023 var 9 175 722 och av totala anta-let 

aktier är 20 000 A-aktier. Antalet aktie-

ägare var per 2023-06-30 1 250 och vid 

årets ingång 1 280. 

Bolaget har genom ett teckningsoptions-

pro-gram riktat till personalen utgivit 105 

000 optioner som ger rätt att teckna lika 

många B-aktier till en kurs om 77,10 kr 

per aktie under 2024. 

Årsstämman den 20 april 2023 beslutade 

om en ordinarie utdelning om 1,30 (1,90) 

kr per aktie för räkenskaps-året 2022.  

Årsstämman den 20 april 2023 bemyndi-

gade styrelsen att med eller utan avvi-

kelse från aktieägarnas företrädesrätt, 

fatta beslut om nyemission av högst 900 

000 aktier av serie B, mot betalning i kon-

tanter, genom apport eller genom kvitt-

ning. Detta bemyndigande gäller till nästa 

årsstämma. Avsikten är att använda be-

myndigandet vid eventuella förvärv. 
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Digital Journey 
Under kvartalet har vi haft en god beläggning men vi har 

sett en ökad priskonkurrens och att vissa projekt skjuts 

på framtiden. En stor del av våra intäkter kommer från 

långsiktiga åttaganden och offentlig sektor men vi kom-

mer behöva arbeta med att sänka våra kostnader för att 

bibehålla våra marginaler. Det kommer att bli utma-

nande men vi har vidtagit åtgärder som får effekt från 

och med tredje kvartalet.  

SaaS-tjänsterna 
För Omnia Digital Workplace har vi under kvartalet sett 

en viss återhållsamhet vad gäller investeringar i Skandi-

navien och övriga Europa, med Norge som undantag. Vi 

förlorar inte affärer till konkurrenter utan projekt skjuts 

upp, man använder sin befintliga lösning en tid till trots 

behov av att uppgradera.  

På den nordamerikanska marknaden är situationen den 

motsatta. Vi har under det första halvåret fått fler nya 

Omniakunder än under hela 2022. Vi ser fortsatt mycket 

positivt på utvecklingen i Nordamerika och med fördju-

pade partnersamarbeten, integrerade AI-komponenter 

för redaktörer och ett kompletterande erbjudande med 

Omnia Express har vi ett starkt erbjudande. Vi kommer 

utöka våra marknadsföringsinsatser i Nordamerika för 

att fortsätta generera affärsmöjligheter. 

De totala intäkterna för produkterna inklusive support 

och implementeringsprojekt var under kvartalet 36,3 

MSEK vilket innebär drygt 50 procent av omsättningen 

totalt. Totala intäkter för Omnia DW var 27,8 MSEK (39,0 

procent) och NGOonline 7,9 MSEK (11,1 procent). Inga 

nya NGOonline licenser finns bland intäkterna under 

kvartalet men nya kunder i förstudiefas kommer att ge 

sådana under Q3 och Q4. Ukrainakrigets påverkan på 

prioriteringar av IT-investeringar hos NGO:er är dock 

tydlig och förlänger inköpsprocessen. 

Under det tredje kvartalet förra året hade vi val i Sverige 

vilket påverkade intäkterna för Kaskelot positivt. Den ef-

fekten har vi inte i år. Däremot så har genom att vi lyck-

ats med Kaskleot, omdöpt till Valghalla, i Danmark en 

positiv påverkan på intäkterna fr o m Q3. 

cARR och cACV koncernen Januari-juni 2023 (Tkr) 

 Sverige Danmark Övr. marknader Totalt 

cARR in SaaS 31 270 2 614 12 838 46 723 

cARR in Support 23 253 1 352 4 448 29 052 

cARR in 54 523 3 966 17 286 75 775 

cACV SaaS 1 180 383 3 712 5 275 

cACV Support 205 171 815 1 191 

cACV netto 1 385 554 4 527 6 466 

cARR out SaaS 32 450 2 997 16 550 51 998 

 cARR out Support 23 458 1 523 5 263 30 243 

cARR out 55 908 4 520 21 813 82 241 

 

Marknad och framtidsutsikter 
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Styrelse och ledning 
På årsstämman den 20 april 2023 omvaldes 

ledamöterna Stina Treven, Patrik Salén, Kata-

rina Åkerman och Per Adolfsson. Patrik Sa-

lén utsågs till styrelsens ordförande 

Valberedningen utgörs av Bengt-Åke Älgevik, 

Pär Johansson och Anders Miller. 

Christer Johansson är bolagets verkstäl-

lande direktör. 

Företagets ledningsgrupp utgörs av verk-

ställande direktören och ytterligare 10 le-

dande befattningshavare.  
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Koncernstruktur 
Koncernens bolagsstruktur består, förutom av mo-

derbolaget, av dotterbolagen Precio Fishbone 

Systems AB, Forum SQL Svenska AB, Precio Vietnam 

Ltd, Precio Fishbone Canada Inc, Precio UK Ltd, Pre-

cio Fishbone Danmark ApS, Precio Fishbone Zwgn 

Deutschland samt dotterdotterbolagen Precio In-

dustrial Consulting AB och Precio IT Strategi AB.  

Rörelsen bedrivs till övervägande del i moderbolaget 

samt i Precio Fishbone Danmark ApS och Precio 

Fishbone Systems AB. Precio UK Ltd och Precio Fish-

bone Canada Inc är inriktade mot NGO-sektorn i 

Storbritannien och Nordamerika. De legala enhet-

erna Precio Vietnam Ltd och Precio IT Strategi AB är 

företrädesvis underleverantörer till moderbolaget. 

Forum SQL Svenska AB och Precio Industrial Consul-

ting AB är vilande. 

Segment 
Koncernens rörelse bedrivs vid kontor på sju orter i 

Sverige samt i Köpenhamn, Dusseldorf, London, Ot-

tawa och Ho Chi Minh City i Vietnam. Integrationen 

och resursutbytet men delas in i segmenten SaaS-

tjänster och Digital Journey.  

Medarbetare och  

organisation 
Vid utgången av det andra kvartalet 2023 var totalt 

254 personer anställda inom koncernen och vid 

årets ingång var 252 personer anställda. 
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Delårsrapport juli – sept 2023: 8 november 2023 

Delårsrapport oktober – december samt Bokslutskom-

muniké 2023: 22 februari 2024 

Delårsrapport januari – mars 2024: 7 maj 2024 

Prel. datum för årsstämma: 7 maj 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Den största delen av koncernens rörelse drivs inom mo-

derbolaget. Skillnaden mellan koncernens nettoomsätt-

ning och moderbolagets nettoomsättning utgörs av ar-

beten utförda av dotterföretag och som direktfakture-

rats uppdragsgivarna. 

Moderbolagets omsättning uppgick under andra kvarta-

let 2023 till 61,3 mkr (59,5). Kvartalets rörelseresultat 

(EBITA) uppgick till -3,1 mkr (1,2). För halvåret januari – 

juni 2023 uppgick omsättningen till 124,7 mkr (117,6) 

och rörelseresultatet (EBITA) till -1,8 mkr (3,4). 

Moderbolagets egna kapital per 30 juni 2023 redovisas 

till 49,5 mkr och vid årets ingång till 60,1 mkr.  

Förändringen i eget kapital under halvåret januari – juni 

2023 utgörs av periodens nettovinst 1,3 mkr och läm-

nad utdelning till aktieägarna med -11,9 mkr.  

Stockholm den 23 augusti 2023 

Christer Johansson 

Verkställande direktör 

Precio Fishbone AB (publ). Org.nr. 556347–2926 

Delårsrapporten har inte granskats av bolagets revisor. 

 

 

 

Precio Fishbones mest väsentliga affärsrisker består av 

sjunkande timpriser och minskad efterfrågan på kon-

sult-tjänster samt svårigheten att attrahera och behålla 

kom-petent personal. Ingen förändring har inträffat vad 

gäller väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer sedan 

senast lämnad årsredovisning för 2022 varför läsaren 

hänvisas till den redogörelse som lämnats på sidorna 5-

7 i den årsredovisningen. 

 

Risker och osäkerhetsfaktorer 

 

Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor. 

Denna information är sådan information som Precio Fishbone AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknads-

missbruksförordning, MAR. Informationen lämnades, genom verkställande direktörens försorg, för offentliggörande 

den 23 augusti 2023 klockan 08:00 

Erik Penser Bank AB är bolagets Certified Adviser enligt Nasdaq First North Premier Growth Market Stockholms regel-

verk. Erik Penser Bank AB är även likviditetsgarant för bolagets B-aktie. certifiedadviser@penser.se  

Bolagets årsredovisning för 2022 samt tidigare offentliggjorda årsredovisningar och delårsrapporter finns re-

spektive kommer att finnas för nedladdning på bolagets webbplats www.preciofishbone.se eller kan rekvire-

ras från bolaget under adress: Precio Fishbone, Stortorget 8, 702 11 Örebro.  

 

Moderbolaget 

Kommande  

rapporteringstillfällen 

mailto:certifiedadviser@penser.se
http://www.preciofishbone.se/
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Koncernens resultaträkningar i sammandrag, Tkr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Jan-jun 2023 Jan-jun 2022 Apr-jun 2023 Apr-jun 2022 Helår 2022 

Nettoomsättning 148 441 132 622 73 101 67 142 260 083 

Rörelsekostnader -129 845 -114 264 -64 473 -58 043 -226 607 

Aktiverat arbete för egen räkning 1 385 1 025 694 511 2 211 

Avskrivningar på materiella anläggningstill-

gångar 
-6 633 -7 227 -3 032 -3 622 -14 115 

Andel i intresseföretags resultat 17 - - - 64 

Rörelseresultat (EBITA) 13 365 12 156 6 290 5 988 21 636 

Avskrivningar på immateriella anläggnings-

tillgångar 
.434 -221 -217 -110 -655 

Rörelseresultat (EBIT) 12 931 11 936 6 072 5 877 20 981 

Finansiella poster -283 -553 -513 -242 -1 530 

Resultat efter finansiella poster 12 648 11 383 5 559 5 636 19 451 

Skatt -2 591 -2 056 -962 -884 -3 506 

Resultat efter skatt 10 057 9 327 4 597 4 752 15 945 

       

Övrigt totalresultat -638 283 -343 294 -138 

       

Summa totalresultat för perioden 9 419 9 610 4 254 5 046 15 806 

Periodens nettoresultat hänförligt till:      

Moderbolagets aktieäagare 9 306 9 125 4 225 4 678 15 356 

Innehav utan bestämmande inflytande 752 202 373 73 589 

      

Periodens nettoresultat per aktie hänförligt 

till Moderbolagets aktieägare 
1,01 1,02 0,46 0,52 1,67 

Innehav utan bestämmande inflytande 0,08 0,02 0,04 0,01 0,06 

      

Rörelsemarginal (EBITA) 9,0 % 9,2 % 8,6 % 8,9 % 8,3 % 
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Koncernens balansräkningar i sammandrag, (Tkr) 
 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31 

Tillgångar      

Anläggningstillgångar:      

Goodwill 50 427 50 427 50 427 

Övriga immateriella anläggningstillgångar 5 235 3 532 4 284 

Materiella anläggningstillgångar 35 352 24 443 39 865 

Finansiella anläggningstillgångar 243 162 226 

Summa anläggningstillgångar 91 257 78 564 94 802 

     

Omsättningstillgångar:    

Kundfordringar 51 589 71 628 78 770 

Övriga fordringar 21 381 20 775 21 363 

Kassa och bank 27 948 21 007 15 571 

Summa omsättningstillgångar 100 917 113 410 115 704 

     

Summa tillgångar 192 175 191 974 210 506 

     

Eget kapital och skulder    

Eget kapital:    

Aktiekapital 11 470 11 470 11 470 

Reserver och balanserade vinstmedel 84 620 82 250 81 831 

Kvartalets/årets resultat 9 306 9 125 15 356 

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 105 395 102 845 108 656 

Innehav utan bestämmande inflytande 812 179 598 

Summa eget kapital 106 207 103 024 109 254 

     

Avsättningar och långfristiga skulder 23 650 17 709 27 828 

     

Kortfristiga skulder 62 318 71 241 73 424 

     

Summa eget kapital och skulder 192 175 191 974 210 506 
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Koncernens egna kapital i sammandrag, Tkr 

 

  

 

Aktiekapital 

Övrigt  

tillskjutet  

kapital och  

Reserver 

Balanserat     

resultat  

inklusive årets 

resultat 

Eget kapital 

hänförligt till  

innehav utan 

bestämmande 

inflytande Summa 

Förändring i eget kapital under jani-juni 2022 11 470 52 532 46 869 1 212 112 083 

Periodens nettoresultat - - 9 124 201 9 325 

Utdelning till moderbolagets aktieägare   -17 434  -17 434 

Utdelning till minoritetsaktieägare    -1 234 -1 234 

Omräkningsdifferenser i eget kapital i dotter-

företagen 
- 284 - - 284 

Utgående eget kapital 2022-06-30 11 470 52 818 38 559 179 103 024 

       

Förändring i eget kapital under jul-dec 2022           

Periodens nettoresultat - - 6 231 387 6 618 

Omräkningsdifferenser i eget kapital i dotter-

företagen  
- -419 - 31- 144 

Utgående eget kapital 2022-12-31 11 470 52 396 44 790 598 109 254 

       

Förändring i eget kapital under jan-mar 2023      

Periodens nettoresultat - - 5 081 379 5 460 

Övrigt totalresultat - -294  64 -230 

Utgående eget kapital 2022-03-31 11 470 52 102 49 871 1 041 114 484 

      

Förändring i eget kapital under apr-jun 2023 - - 5 081 379 5 460 

Utdelning till moderbolagets ägare   -11 928  -11 928 

Utdelning till minoritetsdelägare    -561 -561 

Periodens nettoresultat - - 4 225 373 4 567 

Omräkningsdifferenser i eget kapital i dotter-

företagen  
- -344 - -40- -385 

Utgående eget kapital 2023-06-30 11 470 51 758 42 168 812 106 207 
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Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag (Tkr) 
 jan-jun 2023 jan-jun 2022 apr-jun 2023 apr-jun 2022 Helår 2022 

Kassaflöde från löpande verksamheten 15 966 15 800 6 802 7 886 29 194 

Förändring av rörelsekapital 17 713 -5 934 -5 179 -19 774 -11 406 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -6 032 -2 131 -3 436 -1 607 -4 081 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -15 766 -19 571 -13 674 -18 923 -31 062 

Förändring av likvida medel 11 881 -11 835 - 15 487 -32 417 -17 355 

Kursdifferens i likvida medel 264 379 287 181 463 

Likvida medel vid periodens början 15 571 32 463 42 917 53 243 32 463 

Likvida medel vid periodens slut 27 716 21 007 27 716 21 007 15 571 

      
 

Kassaflöde från löpande verksamheten per aktie 1,74 kr 1,72 kr 0,74 kr 0,86 kr 3,18 kr 

 

 

 

Nyckeltal 
  Delåret januari-juni Delåret april-juni 

Samtliga nycketal avser koncernen 2023 2022 2023 2022 

Räntabilitet på totalt kapital 13 % 11,5 % 12,1 % 11,2 % 

Räntabilitet på sysselsatt kapital 20,4 % 18,7 % 18,5 % 20,1 % 

Räntabilitet på eget kapital före skatt 23,2 % 20,8 % 20,3 % 20,7 % 

Räntabilitet på eget kapital efter skatt 18,4 % 17,0 % 16,8 % 17,4 % 

Rörelsemarginal (EBITA) 9,0 % 9,2 % 8,6 % 8,9 % 
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Data per aktie för koncernen 
  Delåret januari-juni Delåret april-juni 

 2023 2022 2023 2022 

Genomsnitt antal aktier före full utspädning 9 175 722 9 175 722 9 175 722 9 175 722 

Genomsnitt antal aktier efter full utspädning 9 280 722 9 280 722 9 280 722 9 280 722 

      

Vinst per aktie efter skatt före full utspädning 1,10 kr 1,02 kr 0,50 kr 0,52 kr 

Vinst per aktie efter skatt efter full utspädning 1,08 kr 1,01 kr 0,50 kr 0,51 kr 

      

Vinst per aktie efter finansiella poster före full ut-

spädning 
1,38 kr 1,24 kr 0,61 kr 0,61 kr 

Vinst per aktie efter finansiella poster efter full ut-

spädning 
1,36 kr 1,23 kr 0,60 kr 0,61 kr 

      

Kassaflöde per aktie från den löpande verksam-

heten före full utspädning 
1,74 kr 1,72 kr 0,74 kr 0,86 kr 

Kassaflöde per aktie från den löpande verksam-

heten efter full utspädning 
1,72 kr 1,70 kr 0,73 kr 0,85 kr 

 

 

Nyckeltal     

  

  

Per balansdagen 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31 

Eget kapital per aktie, kr före full utspädning 11,49 kr 11,21 kr 11,84 kr 

Eget kapital per aktie, kr efter full utspädning 11,36 kr 11,08 kr 11,71 kr 

Utestående antal aktier före full utspädning 9 175 722 9 175 722 9 175 722 

Utestående antal aktier efter full utspädning 9 280 722 9 280 722 9 280 722 

Soliditet 55,3 % 53,6 % 51,9 % 

Kassalikviditet 161,9 % 159,1 % 157,6 % 

Antal anställda  254 256 252 

Definitioner: 

Räntabilitet på totalt kapital = (Resultat efter finansiella poster + Räntekostnader) /Genomsnittligt totalt kapital 

Räntabilitet på sysselsatt kapital = (Resultat efter finansiella poster + Räntekostnader) /Genomsnittligt sysselsatt kapital38 

Räntabilitet på eget kapital före skatt = Resultat efter finansiella poster/ Genomsnittligt eget kapital 

Räntabilitet på eget kapital efter skatt = Resultat efter skatt/ Genomsnittligt eget kapital 

Vinst per aktie efter finansiella poster, kr = Resultat efter finansiella poster / Genomsnittligt antal aktier under rapportperioden 

Vinst per aktie efter skatt, kr = Resultat efter skatt / Genomsnittligt antal aktier under rapportperioden 

Eget kapital per aktie, kr = Eget kapital / Antal utestående aktier på balansdagen 
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Koncernens segmentsrapportering i sammandrag 

Jan – jun 2023 SaaS-tjänster Digital Journey Gemensamt Totalt 

Nettoomsättning 72 265 75 176 0 148 441 

Resultat före avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar (EBITA) 12 951 21 918 -21 504 13 365 

Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar -434 - - -434 

Rörelseresultat (EBIT) 12 517 21 918 -21 504 12 931 

Resultat efter finansiella poster 12 517 21 918 .18 253 12 648 

Periodens resultat 10 144 17 561 -17 648 10 057 

EBITA-marginal, % 17,9 % 28,8 %  9,0 % 

Immateriella anläggningstillgångar 5 235 0 50 427 55 662 

Materiella anläggningstillgångar 17 711 15 094 2 548 35 352 

 

 

Jan – jun 2022 SaaS-tjänster Digital Journey Gemensamt Totalt 

Nettoomsättning 60 169 72 453 0 132 622 

Resultat före avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar (EBITA) 11 157 21 296 -20 296 12 156 

Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar -221 - - -221 

Rörelseresultat (EBIT) 10 936 21 296 -20 296 11 936 

Resultat efter finansiella poster 10 936 21 296 -20 849 11 383 

Periodens resultat 9 173 18 097 -17 923 9 327 

EBITA-marginal, % 18,5 % 29,4 %  9,2 % 

Immateriella anläggningstillgångar 3 532 0 50 427 53 959 

Materiella anläggningstillgångar 11 820 10 671 1 952 24 443 
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Moderbolagets resultaträkningar i sammandrag (Tkr) 
 Jan-jun 2023 Jan-jun 2022 Apr-jun 2023 Apr-jun 2022 Helår 2022 

Nettoomsättning 124 718 117 613 61 299 59 542 229 641 

Rörelsekostnader -127 230 -114 054 -64 801 -58 451 -228 234 

Aktiverat arbete för egen räkning 1 385 1 025 694 510 2 211 

Avskrivningar på materiella anlägg-

ningstillgångar 
-662 -890 -331 -445 -1 369 

Rörelseresultat (EBITA) -1 789 3 694 -3 140 1 156 2 250 

Avskrivningar på immateriella anlägg-

ningstillgångar 
-1 115 -902 -557 -451 -2 017 

Rörelseresultat (EBIT) -2 904 2 793 -3 697 705 233 

Finansiella poster 3 724 6 686 3 924 6 922 23 197 

Resultat efter finansiella poster 819 9 479 227 7 628 24 197 

Bokslutsdispositioner - - - - 978 

Årets skatt 448 -726 720 -229 -591 

Resultat efter skatt 1 267 8 753 947 7 398 24 584 

       

Övrigt totalresultat 0 0 0 0 0 

       

Summa totalresultat för perioden 1 267 8 753 947 7 398 24 584 
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Moderbolagets balansräkningar i sammandrag (Tkr) 
 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31 

Tillgångar      

Anläggningstillgångar:      

Goodwill 4 183 5 986 5 085 

Materiella anläggningstillgångar 6 584 2 133 5 621 

Immateriella anläggningstillgångar 4 278 5 438 3 106 

Finansiella anläggningstillgångar 156 156 156 

Andelar i koncernföretag 37 806 37 806 37 806 

Summa anläggningstillgångar 53 007 51 520 51 774 

    
 

Omsättningstillgångar:    

Kundfordringar 47 325 49 381 51 831 

Övriga fordringar 12 511 16 189 20 290 

Kassa och bank 20 711 16 730 8 881 

Summa omsättningstillgångar 80 547 82 300 81 003 

     

Summa tillgångar 133 555 133 820 132 776 

    

Eget kapital och skulder    

Eget kapital:    

Aktiekapital 11 470 11 470 11 470 

Reserver och balanserade vinstmedel 36 714 24 056 24 058 

Årets resultat 1 267 8 753 24 584 

Summa eget kapital 49 450 44 278 60 112 

     

Obeskattade reserver 18 923 19 910 18 923 

Kortfristiga skulder 65 181 69 632 53 741 

     

Summa eget kapital och skulder 133 555 133 820 132 776 
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Precio Fishbones koncernredovisning upprättas 

med full tillämpning av International Financial Repor-

ting Standards (IFRS) så som den antagits av EU. De 

redovisningsprinciper och definitioner som tillämpas 

överensstämmer med de som beskrivs i moderbola-

gets årsredovisning för 2022.  

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med 

IAS 34 Delårsrapportering samt Årsredovisningsla-

gen. 

Rapporteringen av moderbolagets resultat och ställ-

ning baserar sig på bestämmelserna i Årsredovis-

ningslagen och Rådet för Finansiell Rapporterings 

rekommendation RFR 2 Redovisning för juridiska 

personer. 

Läsare som önskar ta del av redovisningsprinciper i 

årsredovisningen för 2022 kan hämta dessa från 

Precio Fishbones hemsida www.preciofishbone.se 

eller rekvirera från bolaget under adress Precio Fish-

bone AB, Stortorget 8, 702 11 Örebro. 

Nya redovisningsprinciper för 2023 en-

ligt IFRS 

Inga nya eller reviderade IFRS eller tolkningsuttalan-

den från IFRIC lämnade under 2023 bedöms påver-

kar Precio Fishbones koncernredovisning. har in-

förts under 2023. 

Avrundningar 

Till följd av avrundningar kan siffror presenterade i 

denna delårsrapport i vissa fall inte exakt summera 

till totalen och procenttal kan avvika från de exakta 

beräkningarna av desamma. 

Redovisningsprinciper 

http://www.preciofishbone.se/


Q2 2023 
 

 

19 

2017 
 

2017 

 

Precio Fishbone Borlänge 

Sveagränd 1 

SE-784 33 Borlänge, Sweden 

+46 771-44 00 80   

Precio Fishbone Eskilstuna 

Kungsgatan 10  

SE-632 19 Eskilstuna, Sweden 

+46 771-44 00 80 

Precio Fishbone Göteborg 

Drakegatan 1 

SE-412 50 Göteborg, Sweden  

+46 771-44 00 80   

Precio Fishbone Malmö 

Göran Olsgatan 1 

SE-211 22 Malmö, Sweden 

+46 771-44 00 80 

Precio Fishbone Stockholm 

Sveavägen 165 

SE-113 46 Stockholm, Sweden 

+46 771-44 00 80   

Precio Fishbone Deutschland 
Collection Business Center 

Dreischeibenhaus 

402 11 Düsseldorf, Germany 

+49 173 653 41 11  

 

Precio Fishbone Västerås 

Varmvalsvägen 17 

SE-721 30 Västerås, Sweden 

+46 771-44 00 80 

Precio Fishbone Örebro 

Stortorget 8 

SE-702 11 Örebro, Sweden  

+46 771-44 00 80 

Precio Fishbone UK Ltd  

20 East Road  

LONDON N1 6AD,  

United Kingdom,  

+44 (0) 7825 794617  

Precio Fishbone Vietnam Ltd 

186 Điện Biên Phủ Street 

Ward 6, PJICO Tower, 5th floor 

District 3, Ho Chi Minh City 

Vietnam,  

+84 38 20 70 20 

Precio Fishbone Danmark ApS  

Kigkurren 8M  

2300 Kobenhavn S 

Denmark  

+45 88-61 85 88  

Precio Fishbone Canada Inc.  
123 Slater Street  

Ottawa, Ontario, Canada,  

K1P 5G4  

 

 

 

 

 

Precio Fishbone Västerås 

Kontakt 
 

Precio Fishbone 

VästeråsKon-

takt 


